
  ZÁPIS z 9 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 18.12.2023   1 z 8 

ZÁPIS 
 

z 9. jednání Zastupitelstva městské části Praha 7, 

které se konalo dne 18.12.2023 

 

Přítomni:           Mgr. Jan Čižinský, PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D., 

                             Ing. Kamil Vavřinec Mareš Ph.D., MgA. Hana Třeštíková, Pavel Vyhnánek, M.A., 

Pavel Zelenka, Ing. Jakob Hurrle, Ph.D., Mgr. Jiří Knitl, Mgr. Hana Šišková,  

                             PhDr. Richard Biegel, PhD., Pavel Škarecký, Martin Tománek, Bc. Sylva Svobodová, 

PhDr. Miroslav Kunštát, Ph.D., Ignác Okamura, Mgr. et Mgr. Vladan Brož,  

                          JUDr. Tomáš Vavřinec, Mgr. Jiří Hejnic, Ing. Jan Ladin, Pavlína Lacková,  

                          Josef Neuberg, Radek Mikšík, Jana Machová, Mgr. Martin Suchánek,  

                          Ing. Adam Kalous, Bc. Ondřej Melena, Ing. arch. Matěj Čunát 

 

Omluveni:       Ing. Jiří Štěpán, RNDr. Pavel Řepa  

Přizváni:           

Předsedající: Mgr. Jan Čižinský   

Ověřovatelé:  Bc. Ondřej Melena, Martin Tománek 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský zahájil řádné jednání Z MČ P7 v 17.02 hodin. 

Číslo 

bodu 

Bod 

Komentář 
1.  Zahájení, volba návrhového a volebního výboru 

Starosta Mgr. Jan Čižinský navrhl, aby návrhový výbor pracoval ve složení: Mgr. et Mgr. Vladan Brož,  

Pavel Škarecký, Pavel Vyhnánek, M.A. 

Předsedou návrhového výboru byl zvolen Mgr. et Mgr. Vladan Brož. 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

Hlasování: 21/0/0/6 

Usnesení bylo Projednáno 

Pořadí bodu na programu: 1. 

 
 

2.  Připomínky k zápisu z předešlého jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 

Bez připomínek 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

Pořadí bodu na programu: 2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  ZÁPIS z 9 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 18.12.2023   2 z 8 

3.  Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 

Starosta Mgr. Jan Čižinský vznesl dotaz, zda jsou nějaké návrhy k předloženému programu Zastupitelstva MČ Praha 

7. 

 

Členka Zastupitelstva MČ Praha 7 Jana Machová požádala o předřazení návrhu č. 0281 k informaci o činnosti 

Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 7. a 9. zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 

2023. 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Mgr. Jiří Hejnic požádal o zařazení návrhu k revokaci usnesení Zastupitelstva MČ 

Praha 7 č. 0084/23-Z z jednání č. 8 ze dne 16.10.2023 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova. 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7  Bc. Ondřej Melena navrhuje předřadit bod k akčnímu plánu pro rok 2024 a k 

výhledu akčního plánu pro roky 2025-2026 před bod k rozpočtu hlavní činnosti MČ Praha 7 na rok 2024, ke 

střednědobému výhledu rozpočtu MČ Praha 7 do roku 2029, k rozpočtům pro rok 2024 a střednědobým výhledům 

rozpočtu příspěvkových organizací MČ Praha 7 do roku 2026 a k finančnímu plánu zdaňované činnosti Městské části 

Praha 7 na rok 2024 (včetně 7U s.r.o.). 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Mgr. Jiří Hejnic navrhuje Akční plán projednat po Strategii, protože Akční plán 

vychází ze Strategie. 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský doporučuje hlasovat o takto upraveném pořadí programu: 

4. Dotazy a připomínky občanů 1 

5. 0281 - k informaci o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7… 

6. 0303 - k aktualizaci Strategie 2030 Prahy 7 

7. 0304 - k akčnímu plánu pro rok 2024 a k výhledu akčního plánu pro roky 2025-2026 

8. 0292 - k rozpočtu hlavní činnosti MČ Praha 7 na rok 2024, ke střednědobému výhledu rozpočtu MČ Praha 7… 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský zařazuje bod do programu jednání Z MČ P7:  návrh člena Zastupitelstva MČ Praha 7 

Mgr. Jiří Hejnice - k revokaci usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 č. 0084/23-Z z jednání č. 8 ze dne 16.10.2023 k 

plánované rekonstrukci ulice Jankovcova. 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o takto upraveném programu.  

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

Hlasování: 27/0/0/0 

Usnesení bylo Projednáno 

Pořadí bodu na programu: 3. 

 
 

4.  Dotazy a připomínky občanů 1 

Bez dotazů 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

Pořadí bodu na programu: 4. 

 
 

5. 0097/23-Z k informaci o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 7. a 9. 

zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

Předložila předsedkyně Finančního výboru Z MČ P7 Jana Machová  

Předkladatel: PŘED FV Jana Machová 

Zpracoval: Finanční výbor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 27/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 5. 

 
 
 
 
 
 
 



  ZÁPIS z 9 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 18.12.2023   3 z 8 

6. 0099/23-Z k aktualizaci Strategie 2030 Prahy 7 

Předložil radní Mgr. Jiří Knitl 

Radní Mgr. Jiří Knitl požádal o hlasování o sloučení diskuze u návrhů č. 0303 - k aktualizaci Strategie 2030 Prahy 7 

a 0304 - k akčnímu plánu pro rok 2024 a k výhledu akčního plánu pro roky 2025-2026.  

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o sloučení diskuze u návrhů č. 0303 a 0304. 

Hlasování: S 27/0/0/0 

 

Diskuze: Mgr. J. Hejnic, Ing. arch. M. Čunát, P. Zelenka, PhDr. Ing. arch. L. Burgerová, Ph.D., Bc. O. Melena, Mgr. 

J. Knitl, Mgr. R. Špok  

 

 

Starosta Mgr. J. Čižinský nechal hlasovat o 3. příspěvku PhDr. Ing. arch. Lenky Burgerové, Ph. D.  

Hlasování: S 27/0/0/0 

 

Starosta Mgr. J. Čižinský nechal hlasovat o 3. příspěvku Pavla Zelenky do diskuze. 

První hlasování o udělení slova bylo zmatečné. 

Opakování: Hlasování: S 26/0/0/1 

 

Ze zasedací místnosti odešla členka Zastupitelstva MČ Praha 7 Jana Machová. 

 

Na základě rozhodnutí starosty Mgr. Jana Čižinského bylo upraveno hlasování o návrhu usnesení u členky 

Zastupitelstva MČ P7 Jany Machové z důvodu chybného hlasování člena Zastupitelstva MČ P7 Mgr. Martina 

Suchánka (konstatuje, že hlasoval za J. Machovou v její nepřítomnosti). 

 

Předkladatel: RAD Mgr. Jiří Knitl 

Zpracoval: Odbor vzdělávání a projektového 

řízení 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 18/0/6/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 6. 

 
 

7. 0100/23-Z k akčnímu plánu pro rok 2024 a k výhledu akčního plánu pro roky 2025-2026  

Předložil tajemník Úřadu MČ P7 Mgr. Radomír Špok  

Diskuze: Mgr. J. Hejnic, Ing. arch. M. Čunát, P. Zelenka, PhDr. Ing. arch. L. Burgerová, Ph.D., Bc. O. Melena, Mgr. 

J. Knitl, Mgr. R. Špok  

 

Na základě připomínek k nepřesné definici lokalizace projektů (adresa či místo) tajemník Úřadu MČ P7 Mgr. 

Radomír Špok nechal upravit přílohu č. 2. 

 

Příloha č. 2 byla opravena online. 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o takto upraveném návrhu usnesení.   

 

Předkladatel: TAJ Mgr. Radomír Špok 

Zpracoval: Odbor vzdělávání a projektového 

řízení 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 17/0/7/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 7. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  ZÁPIS z 9 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 18.12.2023   4 z 8 

8. 0101/23-Z k rozpočtu hlavní činnosti MČ Praha 7 na rok 2024, ke střednědobému výhledu rozpočtu MČ 

Praha 7 do roku 2029, k rozpočtům pro rok 2024 a střednědobým výhledům rozpočtu příspěvkových 

organizací MČ Praha 7 do roku 2026 a k finančnímu plánu zdaňované činnosti Městské části Praha 7 na rok 

2024 (včetně 7U s.r.o.) 

Předložil radní Martin Tománek  

Diskuze: Bc. O. Melena, J. Neuberg, Ing. J. Ladin, M. Tománek  

Projednávání tohoto návrhu bylo přerušeno z důvodu projednání Dotazů a připomínek občanů 2. 

 

Tento návrh byl projednán po dotazech a připomínkách občanů 2. 

Diskuze: Mgr. H. Šišková, Mgr. R. Špok 

Jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 předsedá PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D.  

Diskuze: Ing. J. Hurrle, Ph.D., Bc. O. Melena, J. Neuberg, M. Tománek     

 

Jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 předsedá Mgr. Jan Čižinský. 

 

Předkladatel: RAD Martin Tománek 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 16/0/7/3   

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 8. 

 
 

9.  Dotazy a připomínky občanů 2 

Bez dotazů 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

Pořadí bodu na programu: 9. 

 
 

10.  k přijetí Pravidel (Zásad) pro hospodaření MČ Praha 7 v období rozpočtového provizoria na rok 2024 

Radní Martin Tománek tento návrh stáhl. 

Předkladatel: RAD Martin Tománek 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Usnesení bylo Staženo 

Pořadí bodu na programu: 10. 

 
 

11. 0102/23-Z k interní směrnici „Pravidla pro poskytování odměn členům komisí Rady MČ Praha 7, členům 

výborů Zastupitelstva MČ Praha 7, členům pracovních skupin Rady MČ Praha 7 a členům Redakční rady 

Hobuletu, kteří nejsou členy Zastupitelstva MČ Praha 7“ 

Předložil tajemník Úřadu MČ P7 Mgr. Radomír Špok  

Předkladatel: TAJ Mgr. Radomír Špok 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 20/0/1/5  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 11. 

 
 

12. 0103/23-Z ke zprávě o výsledcích hospodaření MČ Praha 7 za 1. - 3. čtvrtletí 2023 - hlavní činnost 

Starosta Mgr. Jan Čižinský informuje o nepřítomnosti členů Zastupitelstva MČ P7: 

 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D. 

 Mgr. Martin Suchánek 

Předložil radní Martin Tománek  

Předkladatel: RAD Martin Tománek 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 22/0/0/4  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 12. 

 
 
 
 
 
 



  ZÁPIS z 9 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 18.12.2023   5 z 8 

13. 0104/23-Z ke zprávě o výsledcích hospodaření MČ Praha 7 za 3.čtvrtletí roku 2023 v rámci hospodářské 

činnosti - úseku zdaňované činnosti   

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 22/0/0/4  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 13. 

 
 

14. 0105/23-Z k realizaci rozpočtového opatření měsíce prosince 2023 - v celkovém objemu finančních prostředků 

5 660 000,- Kč (rozpočtově 5 660,0 tis. Kč) - zapojení části daru developera do upraveného rozpočtu výdajů 

roku 2023, ORJ 409 OIVZ 

Předložil radní Martin Tománek  

Předkladatel: RAD Martin Tománek 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 22/0/0/4  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 14. 

 
 

15. 0106/23-Z k založení Nadačního fondu městské části Praha 7  

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Diskuze: Ing. J. Ladin, J. Neuberg, Mgr. R. Špok, Ing. J. Hurrle, Ph.D., Bc. S. Svobodová, Mgr. J. Hejnic, P. 

Zelenka, Ing. arch. M. Čunát, Ing. K. V. Mareš, Ph.D., Mgr. J. Čižinský  

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o svém 3. příspěvku a o 3. příspěvku Ing. Jana Ladina do diskuze. 

Hlasování: S 19/0/0/7 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o svém 4. příspěvku a o 3. příspěvku Ing. Jakoba Hurrleho, Ph.D. do 

diskuze. 

Hlasování: S 22/0/0/4 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 3. příspěvku Josefa Neuberga do diskuze. 

Hlasování: S 20/0/0/6 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 3. příspěvku Pavla Zelenky a o 4. příspěvku Ing. Jakoba Hurrleho, 

Ph.D. do diskuze. 

Hlasování: S 21/0/0/5 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor právní 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 19/0/3/4   

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 15. 

 
 

16. 0107/23-Z k revokaci usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 č. 0075/23-Z ze dne 04. 09. 2023 k podání žádosti hl. 

m. Praze o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 64 000 000,00 Kč (rozpočtově 64 000,0 tis. Kč) z 

rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2023 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Diskuze: M. Tománek, Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 20/0/1/5  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 16. 

 
 
 
 
 
 
 



  ZÁPIS z 9 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 18.12.2023   6 z 8 

17. 0108/23-Z k prominutí a odpisu pohledávek včetně vyúčtování služeb – byty neužívané, byty zemřelých, 

nebytové prostory neužívané   

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor právní 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 22/0/0/4  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 17. 

 
 

18. 0109/23-Z k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o zřízení práva stavby ze dne 31.01.2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

08.08.2018, Dodatku č. 2 ze dne 20.01.2022 a Dodatku č. 3 ze dne 05.01.2023, uzavřené mezi MČ Praha 7 a 

stavebníkem Českobratrská církev evangelická, IČO: 00445223, ve věci zřízení bezúplatného práva stavby na 

pozemcích parc. č. 303, 304, 305, vše k.ú. Holešovice  

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor majetku 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/1/4 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 18. 

 
 

19. 0110/23-Z k poskytnutí finančních prostředků TSK hl. m. Prahy , a.s. prostřednictvím Magistrátu hl. m. 

Prahy na zajištění spolufinancování obnovy veřejných prostranství z rozpočtu MČ Praha 7 

Předložil místostarosta Pavel Zelenka 

Diskuze: Bc. O. Melena, P. Zelenka                 

Předkladatel: MISTA Pavel Zelenka 

Zpracoval: Odbor dopravy 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 22/0/0/4  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 19. 

 
 

20. 0111/23-Z k darovací smlouvě mezi MČ Praha 7 a Katolickou mateřskou školou sv. Klimenta se sídlem U 

Uranie 1080/16, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČO: 49625063, na finanční dar ve výši 152 000 Kč, ve prospěch 

mateřské školy - na zabezpečení předškolního vzdělávání pro 38 dětí s trvalým pobytem v Praze 7 ve školním 

roce 2023/2024 

Předložila místostarostka Mgr. Hana Šišková 

Předkladatel: MISTA Mgr. Hana Šišková 

Zpracoval: Odbor vzdělávání a projektového 

řízení 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 20/0/1/5  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 20. 

 
 

21. 0112/23-Z k dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi MČ Praha 7 a Charitou Praha 

Holešovice, IČO: 49368222, v rámci projektu "Taxík Maxík" pro rok 2023 

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D  

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálních věcí 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/0/5  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 21. 

 
 

22. 0113/23-Z k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi MČ Praha 7 a Charitou Praha Holešovice, IČO: 

49368222, v rámci projektu "Taxík Maxík" pro rok 2024 

Předložil radní Ing. Jakob Hurrle, Ph.D  

Předkladatel: RAD Ing. Jakob Hurrle, Ph.D. 

Zpracoval: Odbor sociálních věcí 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 22/0/0/4  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 22. 

 
 



  ZÁPIS z 9 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 18.12.2023   7 z 8 

23. 0114/23-Z k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a plnění úkolů uložených Radě MČ Praha 7 

Zastupitelstvem MČ Praha 7 v období mezi 7. a 9. jednáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023  

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Diskuze: Mgr. J. Hejnic, Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 19/0/0/7  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 23. 

 
 

24. 0115/23-Z k informaci o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 7. a 9. 

zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

Předložil předseda Kontrolního výboru Z MČ P7 Bc. Ondřej Melena  

Předkladatel: PŘEDKV Bc. Ondřej Melena               Hlasování: 22/0/0/4  

Zpracoval: Kontrolní výbor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 24. 

 
 

25. 0098/23-Z k informaci o činnosti Výboru pro vzdělávání, sociální politiku a zdravotnictví Zastupitelstva MČ 

Praha 7 v období mezi 7. a 9. zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023  

Předložila předsedkyně Výboru pro vzdělání, sociální politiku a zdravotnictví Z MČ P7 Bc. Sylva Svobodová 

Diskuze: Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

Předkladatel: PŘED VSZ Sylva Svobodová 

Zpracoval: Výbor pro VSZ 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 22/0/0/4  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 25. 

 
 

26. 0116/23-Z k revokaci usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 č. 0084/23-Z z jednání č. 8 ze dne 16.10.2023 k 

plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 

Předložil člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Mgr. Jiří Hejnic  

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, P. Zelenka, Mgr. et. Mgr. V. Brož 

Projednávání tohoto návrhu bylo přerušeno. 

 

Pokračování projednávání tohoto bodu bylo po bodu Různé. 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, M. Tománek, P. Zelenka, Mgr. Jiří Hejnic 

 

Předseda návrhového výboru Mgr. Et. Mgr Vladan Brož nechal promítnout text tohoto návrhu. 

Radní Martin Tománek navrhl upravit text takto:  

V bodě III. ukládá… 

Požadovat akcelerovat… 

 

III. ukládá 

…, zahájení přípravné a projektové práce… 

… a požadovat následné navázání… 

 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Mgr. Jiří Hejnic požádal o změnu termínu plnění: na 31.12.2024 

 

Tajemník Úřadu MČ P7 Mgr. Radomír Špok navrhl upravit text takto: 

V bodě III. ukládá… 

Požadovat akceleraci… 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o takto upraveném návrhu usnesení. Návrh byl dodán do systému po 

skončení jednání Z MČ P7. 

Předkladatel: Mgr. Jiří Hejnic 

Zpracoval: Společně pro Prahu 7 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/0/5  

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 26. 

 
 
 



  ZÁPIS z 9 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 18.12.2023   8 z 8 

27.  R ů z n é 

Člen Zastupitelstva MČ Praha 7 Ing. Jan Ladin se dotazuje na: zda může dostávat materiály z Magistrátu hlavního 

města Praha, které se týkají záležitostí MČ Praha 7. 

Starosta Mgr. Jan Čižinský pověří k informování vedoucí Odboru kanceláře starosty a tajemníka (KST) paní PaedDr. 

Michaelu Strnadovou.  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 27. 

 
 

28.  Z á v ě r 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

Pořadí bodu na programu: 28. 

 
 

Starosta Mgr. Jan Čižinský ukončil řádné jednání Z MČ P7 v 19.35 hodin. 

Přílohy: Hlasování 

 

 

 

 

______________________________________ 

Mgr. Jan Čižinský 

 

 

Ověřovatelé:  

 

_____________________________                                                _____________________________ 

Bc. Ondřej Melena                  Martin Tománek 

 

 

 

 

 

Zapisovatelé:  

 

Lukáš Petrusek – zápis                Jiřina Ullrichová – usnesení 

Klára Šikýřová – hlasovací zařízení 


